ni PROCESSO Nº “Usal[od
br qr s y PROJETO DE LEINº 440. /.04

Esdisa

PIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 6.219
De 28 de dezembro de 2004 .

0 683Projeto de Lei nº 140/04 S
Autor: Vereadora Juliana Andrião Damus

Denomina Rua José Fioravanti Borghi, via
pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA,Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 14

de dezembro de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada RUA JOSÉ

FIORAVANTIBORGHI,a via pública da sede do Município, conhecidacomo

Avenida “E” do loteamento denominado Jardim Dumont, com início na Rua

Argemiro Gonçalves da Rocha e término na Avenida Antonio Cavallari do

mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

blicação, revogadas as disposições em contrário.pu E

       FEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARÁ, aos 28 (vinte e oito)

o mês de dezembro do ano

-vada em livro próprio nº 01/2004.—